令和４年（2022 年）2 月 22 日

３ 年 生 保 護 者 の 皆 様

豊 中 市 立 第 十 七 中 学 校

校  長  冨 士 原  智 予

第３８回卒業式のご案内

 早春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととおよろこび申しあげます。平素は本校教育にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校第３８回卒業式を下記のとおり行います。希望にあふれ巣立っていく卒業生の姿をご覧

いただき、その前途を祝福していただきますようご案内申しあげます。

記

１．日  時   ３月１５日（火）  午前９時３０分 開式

                      （午前８時４５分 受付開始）

２．会 場   本校体育館

 ３．そ の 他    〇保護者の入校は正門のみとし、８時４０分までは校内に入らないでください。

           〇今年度は、卒業生、卒業生の保護者、教職員のみで行います。

ご家族の参列は、原則保護者のみとさせていただきますのでご協力ください。

〇当日朝に検温をしていただき、検温表（参列票）をご持参のうえ、体育館入

口の受付へお渡しください。

〇マスクの着用、手指の消毒のご協力をお願いします。

〇上履きをご用意ください。

〇お車での来校はご遠慮ください

〇駐輪場は裏面の場所（プール前）です。

〇卒業生の入場を迎えますので、９時１５分までに座席におつきください。

〇北門（プール側）、西門（体育館側）は、施錠しています。

〇ＰＴＡネームプレートの返却は不要です。

〇校内全面禁煙にご協力ください。

〇写真・ビデオ等の撮影につきましては、個人情報保護の観点から私的利用に

限らせていただきます。撮影したものをホームページ・ブログ・SNS・動画

投稿サイト等への利用はお控えください。

保護者の皆様へ（お願い）

３年生のＨＲ終了後、３年生を送るための花道を保護者・教職員で作ります。放送連絡がありまし

たら、保護者の皆様は下記の図の保護者の位置に並んでいただきますようご協力お願いいたします。

 花道については、変更する場合もあります。

～～～～～ 新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたご協力について（お願い） ～～～～～

新型コロナウイルス感染拡大予防のため、下記のとおりご協力をお願いいたします。

○万一ウイルス感染が起こった場合に、参列者の追跡調査が行えるよう、検温表（参列票）を受付

へお渡しください。

〇式場内は、換気をおこなうため、寒くなりますので、防寒対策をお願いいたします。

○咳などの風邪症状、発熱等、体調不良のある方は、参列をご遠慮ください。式の途中で頻繁に咳

をする方には、退席をお願いする場合があります。

〇とくに最後の花道では、私語を控え、できる限り密にならないよう、ご協力をお願いいたします。

体育館

特別棟

テニスコート

正門

駐
輪
場
へ

西門

西門は締め切り（式終了後、開錠）

駐輪場・花道の案内図

配膳室

プ
ー
ル

駐輪場

               （生徒下足室）

校舎 教室棟

 1組保護者

2組保護者

3組保護者

５組保護者

７組保護者

花道

教職員

花道・３年生待機場所

【花道のルート】

〔晴天時〕2階東階段→下足室→グランド中央階段→体育館横フェンス出入り口→西門

〔雨天時〕下足室→配膳室前 → 特別棟前 → 西門

北門

北門は締め切り（式終了後、開錠）

６組保護者

４組保護者